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W Kinoteatrze Pasja w Iławie o godzinie 16:00 rozpoczęła się licytacja fantów, gadżetów,
prac artystycznych i wszelkich innych darów przekazanych przez sympatyków WOŚP-owej
idei na rzecz iławskiego finału Orkiestry. To tradycyjnie jeden z najważniejszych punktów w
programie WOŚP w naszym mieście, cieszący się niesłabnącym zainteresowaniem
mieszkańców.

Tak też jest w tym roku. Gdy prowadzący tegoroczną licytację miejscy radni Tomasz Woźniak i
Dariusz Paczkowski otwierali charytatywną aukcję, kinoteatr był już wypełniony niemal do
ostatniego miejsca.

Ekspozycja fantów, przygotowana przez wolontariuszy i pracowników Iławskiego Centrum Kultury,
gdzie tradycyjnie zawiązał się iławski sztab WOŚP, jest imponująca. Darczyńcy byli hojni- przekazali
dziesiątki różnorodnych przedmiotów. Można wybierać spośród rękodzieła, prac malarskich i
rzeźbiarskich, grafiki, artykułów dekoracyjnych, mebli, książek, kalendarzy, licznych voucherów.

Znamy już pierwsze hity iławskiej licytacji. Numerem jeden pierwszej części aukcji była karta



członkowska "Rodzina Jezioraka", wylicytowana za 600 zł. Niemal równie duże było zainteresowanie
licytujących niecodziennym odrestaurowanym krzesłem (550 zł). Po 400 zł trafi na konto WOŚP z
tytułu sprzedaży podczas iławskiej licytacji zestawu biżuterii - ręcznie wykonanych w jednym
egzemplarzu bransoletki i pierścionka, wydrukowanego na płótnie archiwalnego zdjęcia iławskiego
ratusza, czy zaproszenia dla dwóch osób na fundowaną przez burmistrza Iławy kolację w jego
towarzystwie (to ostatnie wylicytowała radna miejska Ewa Jackowska). 350 zł kosztowała zwycięzcę
licytacji flaga od Premiera RP, a inna osoba za 300 zł zabrała do domu koszyk ze swojskim jadłem i
napitkiem. 

Wysokie kwoty uzyskano też za ręcznie wykonaną lalkę oraz leżak wraz z koszulką Broken Ball'a i
pamiątkową koszulką wczorajszego "Pojedynku gigantów" (po 250 zł), a także zezwolenie
wędkarskie, czy godzinny wstęp do strefy dowodzenia podczas zaplanowanej na ten rok trzeciej
edycji Lotniczej Majówki - to fant przygotowany przez Urząd Miasta w Iławie (podczas licytacji
uzyskano po 200 zł). 

Licytujący byli hojni i bawili się świetnie. Pełne podsumowanie iławskiego finału WOŚP na
infoilawa.pl jutro.

Tak dla Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy gramy w Iławie!
Zdjęcia: Info Iława.
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